4/12/25, 8:09 a.m. Correo de Baja Contract - ARIZONA RESIDENCE

L[]
Baja COnt I’aCt Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>
ARIZONA RESIDENCE
4 mensajes
Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx> 1 de diciembre de 2025 a las 4:08 p.m.

Para: Angel Ramirez <aramirez@bws.com.mx>

CC: Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>, O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>, Stephanie Gomez <stephanie.gomez@bajacontract.com>, Armando Ibarra
<armandoi@bws.com.mx>, CESAR GARCIA JUAREZ <dicaar@dicalabriainc.net>

Hola Angel,
Favor de dar de alta este PO, por Romanas y Cortinas

Gracias.

"BEST REGARDS"
Zaid Montoya Aragén
Cell= 664-406-2776
"MANUFACTURING MANAGER"
zmontoya@bws.com.mx
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Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com> 2 de diciembre de 2025 a las 8:16 a.m.

Para: Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>

CC: Angel Ramirez <aramirez@bws.com.mx>, O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>, Stephanie Gomez <stephanie.gomez@bajacontract.com>, Armando Ibarra
<armandoi@bws.com.mx>, CESAR GARCIA JUAREZ <dicaar@dicalabriainc.net>

Buen dia, orden de venta en SAP y BM.

[Texto citado oculto]

Alejandra Sanchez

Order Entry Department.

Baja Window Shading, S. de R.L. de C.V. / Di Calabria Industries, Inc.

For new Orders and revised orders please submit to orderentry@bws.com.mx

2 archivos adjuntos

ﬂ SO 24890 (ARIZONA RESIDENCE- DRAPES + FLAT ROMAN).pdf
72K

BAJA SHADES Zaid Montoya - BS120125- A - BAJA0002 - DIC1077 - Baja Shades - Custom Order
Confirmation - 2025-12-02.pdf
43K
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4/12/25, 8:09 a.m. Correo de Baja Contract - ARIZONA RESIDENCE

Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx> 3 de diciembre de 2025 a las 5:24 p.m.
Para: Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>
CC: Angel Ramirez <aramirez@bws.com.mx>, Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>, O Orderentry
<orderentry@bws.com.mx>, Nancy Herrera <nancy.herrera@bajacontract.com>, Stephanie Gomez
<stephanie.gomez@bajacontract.com>, CESAR GARCIA JUAREZ <dicaar@dicalabriainc.net>

Buenas tardes

Agrego la cotizacion del Roller shades, es para la misma propiedad, favor de dar de alta.

Juan, Ra mafana me buscas para pasarte las medidas para bajar la orden.

Gracias

Armando I. Luquin
BWS
Baja Window Shading

Serving The Hospitality Industry

[Texto citado oculto]
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Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com> 4 de diciembre de 2025 a las 7:40 a.m.
Para: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>

Hola Armando, Buen dia.

Duda, la linea 3 si son 5 rollers verdad?
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